КАРАР	                              	                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    12 февраль   2018 й.                             № 06              12 февраля 2018 года
    Атингән ауылы                                                                   село Антинган

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от  06.09. 2017 года  № 31» Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе»
   В соответствии с Федеральным законом от 06 июля 2016 года № 374-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон  «О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности», Администрация сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 2.16.2 абзацем следующего содержания:
1. не допускается перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения
Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
  М.Ф.Сурина